令和２年５月１８日

保護者 様

倉 敷 市 立 薗 小 学 校

校 長  髙 津  智 子

５月２１日（木）からの学校再開について（お知らせ）

 平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

このたび，倉敷市教育委員会から別紙（裏面）のとおり通知があり，５月２１日（木）からの学校

再開が決定しました。本校においては，下記のとおり登校しますので，ご理解の上，ご対応ください

ますよう，よろしくお願いします。

なお，新型コロナウイルス感染症対策につきましては，引き続き，ご家庭でも適切に対応していた

だきますようお願いします。

記

 １ 期 間  ５月２１日（木）～５月３０日（土）・・・分散登校

６月 １日（月）～         ・・・全校登校

※分散登校は，地区別Ａ・Ｂ(下記のとおり)で実施します。兄弟姉妹が同一日に登校し

ます。

※５月３０日は，土曜授業日となります。

２ 内 容

・分散登校は，２日連続で同じ時間割とし，１日に１クラスの概ね半分の児童が学習します。

・５月２１日（木），２２日（金），２９日（金），３０日（土）は，給食なしの３校時の時程で，

１１時４０分に下校します。

・５月２５日（月）～２８日（木）は，各学年の時間割に応じて５校時または６校時まで学習し

ます。給食はあります。低学年のスクールタクシー待ちも行います。

・通学班またはスクールタクシー（保護者の送迎）で登校します。帰りは学年下校します。

・登校日は，右の表のとおりです。

田口・末政，砂走・門所，たけのこ団地，

見瀬・嵯峨野・市場後，平山・池の元，

サンタウン，狩砂，田中，田中向，

タクシー利用者，保護者送迎

上有井，下有井，黒が鼻，弥生団地，コスモス，

撫子団地，片田団地，小山，丸山，有井団地，

茶屋団地，のぞみ団地，中央団地，高城院，

まとば，さくら，別所・平山，平山団地・平山市営

薗小学校の登校日

 ３ その他

・毎朝，お子様の検温・健康観察をお願いします。「検温の記録シート」に体温の記入を忘れずに

お願いします。毎朝，担任が記録シートを確認します。

・発熱や風邪症状がある場合には，登校を控え，自宅で様子をみてください。登校しない日にお

いても，症状がある場合には，学校への連絡をお願いします。

・やむを得ない理由がある場合には，緊急一時預かりを行いますが，３密を避けるため，できる

限りご家庭で過ごせるようご協力ください。預かりの場合も，お子様の検温・健康観察をお願

いします。「検温の記録シート」も必ず持たせてください。

  ・登校時には感染リスクを最小限に抑えるため，マスクの用意をお願いします。

月日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 6/1

曜日 (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

登校
ｸ゙ﾙー ﾌ゚

給食 なし なし   あり あり あり あり なし なし  あり

下校 11:40 11:40
１・２年 15:00
３～６年 15:50

(ｽｸｰﾙﾀｸｼｰ)
11:40 11:40

1～3年
15：00

4～6年
15：50